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Sommer/Sonnenkosmetik

Pohoda začíná uvnitř
Ať už pro více energie, silné nervy, nebo dobrý pocit v břiše – někdy tělo potřebuje trochu extra  
podpory. Zjistěte, co vám prospívá, a objevte v dm širokou nabídku doplňků stravy pro zdraví  
a pohodu.

Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo  
v aplikaci Moje dm 
a v prodejnách dm.



Sommer/Sonnenkosmetik

VEGAN

VEGAN

Ochranný faktor?  
	 Ten mi sluší

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Astrid
sun sensitive
rodinné mléko 
na opalování ve spreji 
OF 50+ 
270 ml

319Kč
118,15 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.05.2025	 319 Kč
	 10.01.2025	 369 Kč

Vivaco
máslo na opalování 
s arganovým olejem
OF 6
200 ml

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.06.2025	 149 Kč
	 10.02.2025	 164 Kč

NIVEA SUN
protect & bronze
olej na opalování 
ve spreji 
200 ml

299Kč
149,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.06.2025	 299 Kč
	 10.02.2025	 349 Kč

SUNDANCE
transparentní sprej 
na opalování OF 50+ 
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 179 Kč

SUNDANCE
Sport
transparentní sprej 
na opalování OF 30 
200 ml

129Kč
64,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 129 Kč
	 10.02.2025	 159 Kč

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*



Frauengesundheit

Vím, co je   
	 pro mě dobré

VEGAN

VEGAN

Liftea
Colagenova Hyaluronic+
doplněk stravy 
30 tobolek

259Kč
8,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.06.2025	 259 Kč
	 08.10.2024	 309 Kč

maxi vita
exklusive
Beta-Karoten  
s aloe vera Forte+ 
doplněk stravy
60 tablet

109Kč
1,82 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.06.2025	 109 Kč
	 08.10.2024	 134 Kč

miss sporty
Perfect to Last
korektor 2 v 1
30 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.01.2024	 99 Kč
	 07.11.2022	 114 Kč

Dermacol
BB krém 8 v 1
SPF 15
30 ml, více odstínů

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 169 Kč
	 31.10.2024	 199 Kč

Solgar 
pleť, nehty a vlasy 
doplněk stravy
60 tablet

449Kč
7,48 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.08.2024	 449 Kč

Vital Proteins 
Collagen Peptides 
kolagenové peptidy 
v prášku
doplněk stravy
284 g

649Kč
228,52 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.05.2025	 649 Kč

essence*
baby got 
tvářenka v tyčince
5,5 g, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.01.2024	 79,90 Kč

Kč

ZDRAVÁ POKOŽKA

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

MAYBELLINE
Lasting Fix
fixační sprej
100 ml

309Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 309 Kč
	 03.03.2023	 349 Kč



Frauengesundheit

bez parfemace

DÁMSKÁ HYGIENA

Jessa
nature 
menstruační kalhotky 
pro silnou menstruaci 
1 ks, různé velikosti

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 18.07.2024	 299 Kč

Jessa
Sensitiv
mycí emulze  
na intimní hygienu
300 ml

5990
19,97 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.01.2025	 59,90 Kč

Kč

Jessa
nature 
bavlněné tampony
16 ks, více druhů

5990
3,74 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.08.2024	 59,90 Kč

Kč

Jessa
Ultra Skin Comfort 
Normal 
vložky 
16 ks

2790
1,74 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 27,90 Kč

Kč

Jessa
Normal 
tampony 
80 ks

7990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.12.2022	 79,90 Kč

Kč

Jessa
Classic Normal
slipové vložky
55 ks

2990
0,54 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.12.2022	 29,90 Kč

Kč

Jessa
menstruační hřejivá náplast
zdravotnický prostředek
2 ks

5990
29,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.05.2025	 59,90 Kč

Kč

Jessa
Pro Climate nature
Ultra Active Shape 
vložky 
14 ks

4990
3,56 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.01.2025	 49,90 Kč

Kč
Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
MENSTRUAČNÍCH  

POTŘEB*

40×
VÍCE BODŮ

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.



NOVĚ V dm

Denkmit
Summer Sunset
prací gel  
na barevné prádlo
30 pracích dávek

119Kč
3,97 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.05.2025	 119 Kč

Denkmit
prací prášek na bílé 
nebo barevné prádlo
20 pracích dávek

109Kč
5,45 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.05.2025	 109 Kč

Denkmit
prostředek na nádobí 
500 ml, 2 druhy 

2990
5,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.04.2025	 29,90 Kč

Kč

Balea
pleťová maska 
pistácie a čokoláda 
1 ks

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.04.2025	 24,90 Kč

Kč

Balea
balzám na rty
pistácie a čokoláda 
4,8 g

2490
25,94 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.04.2025	 24,90 Kč

Kč

Aktuální dostupnost produktů na této straně doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



NOVĚ V dm

NIVEA MEN
Sensitive
denní pleťový krém 
SPF 30
50 ml 

249Kč
49,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.05.2025	 249 Kč

Limitovaná edice sprchového 
gelu je víc než jen voňavá 
péče. Každá sprcha se 
promění v příval osvěžení 
a vůně symbolizující sílu vody 
a jiskřícího sebevědomí vás 
bude provázet až 72 hodin.

Chrání pleť před poškozením 
vlivem UV záření, modrého 
světla a znečistění. Zklidňuje 
pokožku extraktem z květu 
heřmánku, podporuje vlastní 
regenerační procesy pokožky 
a snižuje zánět. 

Osvěžuje a pečuje o pokožku 
i vlasy. Součástí balení je 
praktické víčko pro možnost 
okamžitého a pohodlného 
použití přímo ve sprše. 
Udržitelné balení obsahuje 
o 80 % méně plastu.

NIVEA MEN
Cool Marine
sprchový gel 
250 ml 

7990
31,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 79,90 Kč

Kč

STR8 
sprchový gel 
náhradní balení 
550 ml, 2 druhy

8990
16,35 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.05.2025	 89,90 Kč

Kč

NIVEA MEN
Alpine Breeze
antiperspirant sprej
150 ml 

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 79,90 Kč

Kč

schauma
Men Freshness 3 in 1
šampon na vlasy
400 ml

8990
22,48 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.05.2025	 89,90 Kč

Kč



Astrid
Glow Expert 
perlové oční sérum 
15 ml

229Kč
152,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.05.2025	 229 Kč

Astrid
Glow Expert 
lehký denní UV fluid 
SPF 50
50 ml

229Kč
45,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.05.2025	 229 Kč

Rituál pro ruce s podmanivými 
vůněmi zahalí každého 
do vlny pohody a přitažlivosti. 
Na pokožku působí vysoce 
hydratačními a zklidňujícími 
účinky.

Intenzivně hydratuje díky oleji 
z kávových zrn. Obsahuje 
peptidy, které posilují tvorbu 
kolagenu pro pružné a heb­
ké rty.

Tesori d’Oriente
krém na ruce 
75 ml, více druhů

8990
11,99 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.04.2025	 89,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

 
dm-digifoto.cz

Uchovejte si 
vaše nejkrásnější 

vzpomínky

CEWE FOTOKNIHA
Velký výběr formátů

od 249 Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ 
NA PÉČI A ČIŠTĚNÍ PLETI  

ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

Blistex
Lip Revitalizer
balzám na rty 
3,7 g 

99Kč
133,78 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.04.2025	 99 Kč



Moje dm-app

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ 
NA PÉČI A ČIŠTĚNÍ PLETI  

ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

VEGAN

VEGAN

L’ORÉAL PARiS
Age Perfect 
Le Duo 
sérum 
30 ml

649Kč
216,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.05.2025	 649 Kč

GARNIER FRUCTIS
Keratin Sleek 
šampon na vlasy
200 ml 

119Kč
59,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.05.2025	 119 Kč

Dvě vysoce účinná séra 
spojená tak, aby odstranila 
viditelné známky stárnutí. 
Posíleno o kolagenové peptidy, 
které podporují obnovu 
pevnosti pleti a vyhlazují 
vrásky. Po 7 dnech má pleť 
viditelně mladší vzhled.

Poskytuje dokonalé uhlazení 
a dlouhotrvající lesk, vlasy 
budou uhlazené a lesklé 
až 4 dny. Nabízí ochranu proti 
teplu až do 230 °C a je odolné 
vůči vodě a vlhkosti.

Káva pochází z etických zdrojů 
a je certifikovaná nevládní 
organizací, která podporuje 
udržitelné, sociálně a environ­
mentálně odpovědné metody 
pěstování a výroby kávy. Díky 
mléku od Arla Foods a kávo­
vých zrn Arabica má dokonale 
vyváženou chuť.

GARNIER FRUCTIS
Keratin Sleek 
sérum na vlasy
50 ml 

179Kč
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.05.2025	 179 Kč

Poskytuje dokonalé uhlazení 
a dlouhotrvající lesk až 
na 10 dní. Teplem aktivované 
bezoplachové sérum vyživí 
suché a krepaté vlasy a vydrží 
až 5 umytí. Nabízí ochranu 
proti teplu až do 230 °C a je 
odolné vůči vodě a vlhkosti.

Starbucks
tripleshot
espresso s mlékem
300 ml

7990
26,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.04.2025	 79,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

Realmix
Dubai 
čokoláda 
100 g

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.04.2025	 269 Kč

Vyrobena přímo ve Spojených 
arabských emirátech z nej­
kvalitnějších surovin s mnoho­
vrstevnatou náplní kakaa 
a pistácií. 



NOVĚ V dm

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 *** 	Tato nabídka je kusově omezena. Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.
	 **** 	Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

Scrub Mommy**
houbička
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.04.2025	 99 Kč

Aerosolový repelent s dobou 
účinnosti 4–6 hodin proti 
všem druhům komárů, klíšťat 
a muchničkám. Lze aplikovat 
na oděv i pokožku. Testováno 
v extrémních podmínkách 
záplavových oblastí lužních 
lesů SZÚ Praha. 

Bezpečné a šetrné použití 
pro děti od 1 roku díky 
mechanickému rozprašovači. 
Zaručí až 8hodinovou ochranu 
před komáry a klíšťaty. 
Dermatologicky a klinicky 
testováno, bezpečné 
i pro citlivou pokožku. 

Houbička mění savost a tvrdost 
dle teploty vody, v teplé vodě 
je měkká a ve studené tvrdá, 
aby tak dokonale odstranila 
zbytky jídla a nečistoty. Lehce 
odstraňuje již uvolněné 
nečistoty. Po vložení do horní 
přihrádky myčky nádobí bude 
opět dokonale čistá.

Predator***
Forte
repelent
300 ml 

259Kč
86,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.06.2025	 259 Kč
	 08.03.2024	 289 Kč

OFF!****
kids
repelent pro děti 
v rozprašovači
100 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.06.2025	 109 Kč
	 28.02.2025	 129 Kč

Vaší kuchyni dopřeje 
nepřekonatelný lesk. Účinné 
složení působí okamžitě, čímž 
snadno odstraní odolnou špínu 
a silnou mastnotu, kuchyň tak 
zanechá krásně lesklou.

PULIRAPID
odmašťovač kuchyně 
ve spreji
650 ml

6990
10,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.05.2025	 69,90 Kč

Kč

Dodá koupelně nepřekonatelný 
lesk a čistotu. Efektivně 
si poradí i se zaschlým 
mýdlem, vodním kamenem 
a je jednoduše omyvatelný. 
Lahev je vyrobena ze 100% 
recyklovaného plastu.

PULIRAPID**
čistič koupelny 
sprej
650 ml

6990
10,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.05.2025	 69,90 Kč

Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*



NOVĚ V dm

Bob & Bobek
sonický kartáček  
od 6 let
1 ks, 2 druhy

1249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 1249 Kč

Bob & Bobek
náhradní hlavice 
pro sonický kartáček
střední velikost
od 6 let
3 ks

299Kč
99,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 299 Kč

Oral-B
iO Series 2
elektrický zubní kartáček
2 ks

2799Kč
1399,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.04.2025	 2799 Kč

Corega
fixační krém  
pro zubní náhrady
original extra silný
zdravotnický prostředek
2× 40 g

189Kč
23,63 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.04.2025	 189 Kč

Kartáček s 2 režimy a sonickou 
technologií s 35 000 kmity 
za minutu důkladně vyčistí 
i těžko dostupná místa. 
V balení jsou 2 hlavice 
s indikací opotřebení, baterie 
vydrží až 3 týdny.

Střední velikost s lžícovým 
zástřihem lépe dosáhne všech 
zubních ploch a mezizubních 
prostor. Modrá vlákna 
postupně blednou, a tím 
indikují, kdy hlavici vyměnit. 

Elektrický kartáček s mikro­
vibracemi, senzorem tlaku 
a časovačem zajistí šetrné 
a důkladné čištění zubů, dásní 
i mezizubních prostor. Chytrý 
senzor tlaku chrání dásně 
před příliš silným čištěním.

Zlepšuje retenci a stabilitu 
zubních náhrad, zlepšuje 
účinnost žvýkání, pomáhá 
zvýšit utěsnění zubní náhrady 
a zabránit pronikání jídla 
pod zubní náhradu.

Odstraňuje povrchové skvrny 
a zabraňuje jejich opětovnému 
vzniku. Osvěžuje dech, 
bojuje proti zubnímu kazu 
a je vhodná pro každodenní 
použití.

Colgate
Advanced White  
Purple
zubní pasta 
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.04.2025	 69,90 Kč

Kč



NOVĚ V dm

Parsa
Minnie
zrcátko
1 ks

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.05.2025	 149 Kč

Parsa
Minnie 
mini pilníky na nehty 
3 ks 

109Kč
36,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.05.2025	 109 Kč

Nezbytný doplněk do kabelky 
pro upravené nehty je také 
praktickým pomocníkem 
na cesty. Sada tří miniaturních 
pilníků s atraktivním potiskem 
má hrubý povrch pro zkraco­
vání nehtů a jemný povrch 
pro pilování nehtů. 

Oboustranné zrcátko se zvětšením 
na jedné straně. Je ideální na cesty, 
ale i pro obyčejné držení v rukách dětí.

bugatti
bellissima Viola 
dámský  
Eau de Parfum
60 ml

599Kč
99,83 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.05.2025	 599 Kč

bruno banani
Sunset Blossom
dámská  
Eau de Toilette
30 ml

499Kč
166,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.05.2025	 499 Kč

Beauty made easy
Love U Summer
balzám na rty 
6,8 g

119Kč
87,50 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.04.2025	 119 Kč



NOVĚ V dm

L’ORÉAL PARiS
Infaillible Skin Ink 
make-up
15 ml, více odstínů

429Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 429 Kč

L’ORÉAL PARiS
Infaillible Laque 
Resistance
tekutá rtěnka
4,3 ml, více odstínů

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 349 Kč

L’ORÉAL PARiS
Infaillible Faux Brow
pero na obočí
1 ml, více odstínů

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 339 Kč

Řasenka je vhodná pro citlivé oči 
a nositelky kontaktních čoček, 
dodá řasám maximální objem 
a délku s každým tahem, řasy 
však nezatěžuje a umožňuje 
bezproblémové vrstvení pro 
ještě intenzivnější efekt. 

Dvojitý hrot fixu dokonale 
imituje chloupky obočí, takže 
výsledek působí přirozeně 
a nenápadně. Obočí vydrží 
v perfektním stavu i v nároč­
ných podmínkách.

Obsahuje skvalan, který 
hydratuje rty a zabraňuje jejich 
vysušování. Rtěnka je odolná 
proti otěru a rozmazávání, 
takže se nemusíte bát, že by 
se obtiskla na skleničku nebo 
oblečení.

Inovativní tyčinka s ostrou 
i plochou stranou umožňuje 
snadnou aplikaci a kontrolu. 
Elastické pigmenty se přizpů­
sobí pleti během 3 sekund 
a vytvoří přirozeně definovaný 
vzhled bez efektu masky. 

Kombinuje lehkost make‑upu 
a krycí schopnost korektoru. 
Ultralehká textura se přizpůso­
bí pleti a vytvoří přirozeně nevi­
ditelný finiš. Semi-permanentní 
technologie zajistí až 48hodino­
vou výdrž bez nutnosti oprav.

L’ORÉAL PARiS
Face Sculptor
konturovací tyčinka
2,3 g, více odstínů

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 279 Kč

L’ORÉAL PARiS
Paradise Big Deal 
Waterproof
černá voděodolná 
řasenka
9,9 ml

389Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.05.2025	 389 Kč



dm DOPORUČUJE

NOVĚVEGAN

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚNOVĚ

NIVEA
Luminous Skin Glow 
Liquid Refiner
100 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.03.2025	 199 Kč

NIVEA
Luminous Skin Glow 
sérum 
30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.03.2025	 299 Kč

Sally Hansen*
Insta-Dri Opulence
lak na nehty
9,17 ml, více odstínů

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.03.2025	 159 Kč

Dermacol
Neon Mania Holo
lesk na rty
4 ml, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2025	 129 Kč

Dermacol
Neon Mania
krémová tvářenka
4,5 g, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2025	 129 Kč

Dermacol
Neon Mania
multifunkční tužka 
na oči
3 g, více odstínů

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2025	 149 Kč

Dermacol
Neon Mania
lak na nehty
5 ml, více odstínů

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2025	 59,90 Kč

Kč

Dermacol
Nail Veil
svrchní lak na nehty
11 ml, 2 odstíny

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.05.2025	 79,90 Kč

Kč

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Nakupte produkty NIVEA, NIVEA MEN  
nebo Labello od 299 Kč a získejte  
VELKOU JUTOVOU TAŠKU

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 05.06.2025 do 02.07.2025 nebo do vydání 
zásob. Minimální počet je 20 ks na prodejnu. Tašku obdržíte u pokladny.

ZDARMA

1188_Nivea_Lumious_Glow+taska_POS_dm_inz_100x91_final.indd   11188_Nivea_Lumious_Glow+taska_POS_dm_inz_100x91_final.indd   1 28.04.2025   11:47:0128.04.2025   11:47:01



dm DOPORUČUJE

Gillette Venus**
ComfortGlide Breeze 
dámský holicí strojek 
1 ks
+ 4 náhradní hlavice

549Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 549 Kč

WILKINSON SWORD
seřezávač obočí a tváře
3 ks

8990
29,97 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.03.2025	 89,90 Kč
		 21.06.2023	 99 Kč
	 31.01.2023	 119 Kč

Kč

Použijte  !
Holíte se?

Nakupte produkty   
od 199 Kč a získejte  
dm dárkovou kartu  
v hodnotě 100 Kč

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 05. 06. do 02. 07. 2025 nebo  
do vydání zásob dárku. Minimální počet dárků na prodejně je 20 ks.

1073_Dove_Victoria_MIZ_dm_Journal_100x91_TISK.indd   11073_Dove_Victoria_MIZ_dm_Journal_100x91_TISK.indd   1 14.05.2025   11:52:3214.05.2025   11:52:32

NOVĚ

NOVĚ

Nivea
Blooming Garden
antiperspirant sprej
150 ml

6990
46,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 69,90 Kč

Kč

Dove Men+Care 
Clean 
antiperspirant sprej 
150 ml 
+ pánské holítko 1 ks

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.03.2025	 79,90 Kč

Kč

Dove
Advanced Care Original
antiperspirant sprej 
150 ml
+ dámské holítko 1 ks

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.03.2025	 89,90 Kč

Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Snuggs**
menstruační plavky
černé
1 ks

899Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.04.2025	 899 Kč

NOVĚ

sebamed
šampon na vlasy  
proti lupům 
200 ml

219Kč
109,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.05.2025	 219 Kč

NOVĚ
Joydivision
soft 
pěnové tampony
3 ks

149Kč
49,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.05.2025	 149 Kč



dm DOPORUČUJE

L’ORÉAL PARiS
Panorama 
řasenka 
10,5 ml

389Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 31.01.2025	 389 Kč

MÁDARA
čisticí mléko
200 ml

429Kč
214,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.04.2025	 429 Kč

WELLA PROFESSIONALS
Invigo 
Sun Care
šampon na vlasy 
300 ml 

329Kč
109,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.01.2025	 329 Kč

Bepanthen
Derma 
tělové mléko 
400 ml

499Kč
124,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.04.2025	 499 Kč

WELEDA
Sport 
chladivý masážní gel 
100 ml

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.04.2025	 279 Kč

HAVLÍK APOTEKA
Krásná zahradnice
denní krém
30 ml

469Kč
156,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.04.2025	 469 Kč

Raid*
spirála proti  
komárům 
10 ks

7990
7,99 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.05.2025	 79,90 Kč
	 20.02.2025	 89,90 Kč

Kč

	 * 	Používejte biocidy a žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy pečlivě přečtěte označení a informace o přípravku.

NOVĚ NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ
certifikovaná 
přírodní kosmetika certifikovaná 

přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

L’ORÉAL PARiS
True Match The One
korektor
16 g, více odstínů

259Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.09.2024	 259 Kč
	 09.08.2024	 289 Kč



Elternkommunikation

dm babybonus

Největší výhody 
pro nejmenší
Mateřstvím a rodičovstvím vás provedeme s láskou.  
Čerpejte všechny výhody, které přináší dm babybonus 
s individuálními eKupony, užitečnými tipy  
a milými překvapeními. 

Více na dm.cz/dm-babybonus

babylove 
Premium
pleny 
velikost 2 
42 ks 

169Kč
4,02 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 07.11.2023	 169 Kč

babylove
konvenční  
pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 2 
500 g

139Kč
27,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.03.2024	 139 Kč

HALLOHEBAMME
Baby
masážní tělový olej 
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.07.2024	 99 Kč

dmBio
ovocný příkrm v sáčku
jablko, hruška,  
jahody 
100 g

2290
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.06.2022	 22,90 Kč

Kč

dmBio
ovocný příkrm  
v sáčku 
jablko, banán,  
jahody, oves 
100 g 

2290
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.06.2022	 22,90 Kč

Kč

vhodné od 1 roku

pro děti od 6 měsíců

BIO

VEGAN BIO

VEGAN

Aktivujte 
v aplikaci 
Moje dm



	 * 	�Uvedený seznam produktů je pouze ilustrativní a slouží k inspiraci při sestavování vlastních balíčků. Produkty se mohou lišit v závislosti na dostupnosti a nabídce.

dmBio
Espresso de Peru 
zrnková káva
250 g 

99Kč
39,60 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.06.2022	 99 Kč

BIO

VEGANdmBio
ořechové kuličky 
s nugátem
60 g

4490
7,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 22.06.2024	44,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

dmBio
pistáciový krém
200 g

149Kč
74,50 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.10.2024	 149 Kč

BIO

VEGAN

Paní učitelky,  
  děkujeme

alverde
pleťová voda
bio šípková růže
200 ml

7990
39,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.05.2025	 79,90 Kč

Kč

VEGAN
VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetikacertifikovaná 

přírodní kosmetika

alverde
sprchový gel
mango a fíky
300 ml 

4990
16,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.05.2025	 49,90 Kč

Kč

alverde
lak na vlasy
lotos a rýže
150 ml

6790
45,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.06.2023	 67,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Balea
tělové mléko
kokos a bambucké 
máslo
400 ml

4490
11,23 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.07.2023	 44,90 Kč

Kč

Balea
UREA 
krém na ruce
100 ml

2990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.10.2024	 29,90 Kč
	 08.05.2023	 34,90 Kč

Kč

VEGAN

Balíček  
do 100 Kč*

Balíček  
do 300 Kč*

Balíček  
do 200 Kč*

Balea
Rosé
balzám na rty
4,8 g 

2490
25,94 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.04.2025	 24,90 Kč

Kč

VEGAN



Více než 
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

L’ORÉAL PARiS
Lumi Stick
rozjasňovač
7 g, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 269 Kč

MAYBELLINE NEW YORK
Fit me Matte+Poreless
pudr
9 g, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.02.2025	 179 Kč

essence*
SKIN tint
make-up 
30 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.01.2024	 99 Kč

Catrice*
Aqua Splash Grip
podkladová báze
30 ml

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.06.2024	 139 Kč

Purity Vision
růžová voda 
200 ml

299Kč
149,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.04.2025	 299 Kč
	 14.01.2025	 339 Kč

GARNIER
Vitamin C 
denní rozjasňující  
UV fluid SPF 50+ 
40 ml, 2 druhy

239Kč
59,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.03.2025	 239 Kč
		 13.09.2024	 249 Kč
	 16.12.2023	 289 Kč

WELEDA
Skin Food Light
vyživující krém
30 ml

109Kč
36,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 19.03.2025	 109 Kč
		 05.02.2025	 119 Kč
	 13.09.2024	 149 Kč

Labello
balzám na rty 
4,8 g, více druhů

5490
57,20 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.03.2025	 54,90 Kč
	 06.02.2025	 74,90 Kč

Kč

VEGAN

BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika



ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ 
NA PÉČI A ČIŠTĚNÍ PLETI  

ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
MENSTRUAČNÍCH  

POTŘEB*

40×
VÍCE BODŮZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 

PRODUKTŮ ZNAČEK*

30×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.06. do 30.06.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS  
BAREV NA VLASY ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ


